
         令和　6年 7月吉日

お客様各位

株式会社 瀬戸アスコン 

坂出工場：0877-45-0530

高松工場：087-818-7077

　　　　　　拝啓　貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　　　さて、誠に勝手でございますが、下記の通り夏期休業させていただきたく

　　　　　お願い申し上げます。

　　　　　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承賜りますようお願い

　　　　　申し上げます。

敬具

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

坂出 〇 × × × × × × 〇

高松 〇 × × × × × × 〇

〇：営業、×：閉所

以上

記

※※※　夏期休業期間　※※※

夏期休業のお知らせ


	2024 夏期

